

Nyborg Gulve ApS

**Falstervej 5
5800 Nyborg**

CVR-nummer 38003577

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. februar 2025

Ulrich Norgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Nyborg Gulve ApS
Falstervej 5
5800 Nyborg

Hjemstedskommune: Nyborg
CVR-nummer: 38003577
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Claus Ulrik Mortensen
Ulrich Norgaard Pedersen

Revisor

Dansk Revision Nyborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sølystvej 10a
5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med gulvbelægning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud for året på 117 TDKK mod et overskud på 167 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 414 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	805.148	1.108
1	Personaleomkostninger	-645.276	-926
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-13.000	0
	Resultat før finansielle poster	146.872	182
	Finansielle indtægter	3.234	35
	Finansielle omkostninger	-1.545	0
	Resultat før skat	148.560	216
	Skat af årets resultat	-31.955	-50
	Årets resultat	116.605	167
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	135.000	240
	Overført resultat	-18.395	-73
	Resultatdisponering i alt	116.605	167

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.000	0
	Materielle anlægsaktiver	82.000	0
	Anlægsaktiver i alt	82.000	0
	Råvarer og hjælpematerialer	161.105	96
	Varebeholdninger	161.105	96
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.738	59
	Tilgodehavende skat	28.410	116
	Andre tilgodehavender	13.382	11
	Tilgodehavender	99.530	185
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	305
	Værdipapirer og kapitalandele	0	305
	Likvide beholdninger	252.413	203
	Omsætningsaktiver i alt	513.047	789
	Aktiver i alt	595.047	789

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Overført resultat	128.967	147
	Foreslået udbytte	135.000	240
	Egenkapital i alt	413.967	537
	Hensættelser til udskudt skat	2.365	0
	Hensatte forpligtelser	2.365	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.088	66
	Anden gæld	109.628	186
	Kortfristede gældsforpligtelser	178.716	252
	Gældsforpligtelser i alt	178.716	252
	Passiver i alt	595.047	789
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	150	147	240	537
Udbetalt udbytte	0	0	-240	-240
Årets resultat	0	-18	135	117
Egenkapital ultimo	150	129	135	414

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	578.331 775
	Pensioner	12.131 98
	Andre omkostninger til social sikring	41.833 45
	Øvrige personaleomkostninger	12.981 9
	Personaleomkostninger i alt	645.276 926
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 2).	
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Tilgang i årets løb	95.000 0
	Kostpris 31. december	95.000 0
	Årets af- og nedskrivninger	-13.000 0
	Afskrivninger 31. december	-13.000 0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	82.000 0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	
	Børsnoterede aktier, primo	304.650 305
	Årets realiserede handler	-303.190 0
	Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-1.459 0
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	0 305
4	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
